기 관 명 한국장애인복지시설협회 대 표 자 정 석 왕

사 업 명 장애인거주시설 생활환경개선 지원사업

주소 (04157)서울시 마포구 마포대로 

63-8 삼창빌딩 903호

전화번호 02-718-9363

FAX 02-718-9366

사업대상 다니엘복지원, 무궁애학원 사업기간 2021. 7. 14. ~ 2022. 3. 16.

지원내용  사업 선정 시설 2개소에 리모델링 사업비 1억원 내외 지원

총 사업비 ￦207,459,796
(금이억칠백사십오만구천칠백구십육원정)

재단 지원금 ￦200,000,935
(지원금 : 2억원 / 이자수입 : 935원)

협회 자부담 ￦7,458,861

담 당 자 박 헌 규 대리 담당자 연락처 070-5096-8931

1. 사업 추진내용

1)  사업목적 및 목표

○ 목적

- 노후화된 장애인거주시설의 장애물 없는 생활환경으로 개선

- 일반 가정집과 유사한 유닛단위 주거공간으로 개선하여 시설 장애인의 안전 및 삶의 질 향상 

○ 목표 :